
BAROUL ARGES

UNIUNEA NATIONALA A BAROURILOR DIN ROMANIA
Pitesti, str. I.C. Bratianu, nr.42, Telefon: (0248)223.043. Tel./Fax: (0248)213.066
SERVICIUL DE ASISTENTA JUDICIARA PITESTI
Pitesti, b-dul Eroilor, nr.3-5, camera 211, Tel: (0248)223.098

Tablou nominal cu avocatii desemnati sa asigure asistenta juridica din oficiu la

D.N.A. Serviciul Teritorial Pitesti
in perioada 21.03.2026 - 07.05.2026

Nr.zile: 48

Nr Data Avocati

1 21.03.2026
1 Iuliana Monica ALECU - telefon: 0746013027 | (alfabetic)
2 Georgian Cosmin ALEXANDRU - telefon: 0735851586 |
(alfabetic)

2 22.03.2026
1 Iulian Nicolae ALEXIU - telefon: 0741137870 | (alfabetic)
2 Alin ANTON - telefon: 0756991016 | (alfabetic)

3 23.03.2026
1 Alexandra Mihaela BALTA - telefon: 0766555339 | (alfabetic)
2 Elena Daniela BARBOI - telefon: 0722580039 | (alfabetic)

4 24.03.2026
1 Andreea BORCIA - telefon: 0773848823 | (alfabetic)
2 Ion BRAGA - telefon: 0741420162 | (alfabetic)

5 25.03.2026
1 Elena Daniela BULEARCA - telefon: 0724510186 | (alfabetic)
2 Ioana Anita BURCEA - telefon: 0723254222 | (alfabetic)

6 26.03.2026
1 Simona Laura CHIRICIOIU - telefon: 0743060749 | (alfabetic)
2 Irina Laura Ximena CHITA - telefon: 0745096418 | (alfabetic)

7 27.03.2026
1 Denisa Giorgiana CIOBANU - telefon: 0721118002 | (alfabetic)
2 Ionut COPAE - telefon: 0728250555 | (alfabetic)



8 28.03.2026
1 Corina Raluca CORCODEL - telefon: 0728193012 | (alfabetic)
2 Alina Maria CRISTU - telefon: 0768782471 | (alfabetic)

9 29.03.2026
1 Petruta Elena DANA - telefon: 0743393354 | (alfabetic)
2 Marilena DICU - telefon: 0745431462 | (alfabetic)

10 30.03.2026
1 Cristina Vasilica DIMCEA - telefon: 0754030068 | (alfabetic)
2 Florina DIN - telefon: 0722757031 | (alfabetic)

11 31.03.2026
1 Dorina Costina DINCA - telefon: 0754911968 | (alfabetic)
2 Raducu Razvan DOBRE - telefon: 0723309495 | (alfabetic)

12 01.04.2026
1 Adriana Teodora DOCHINOIU - telefon: 0744660217 | (alfabetic)
2 Bogdan Gabriel DORCEA - telefon: 0744643826 | (alfabetic)

13 02.04.2026
1 Ion DUMITRACHE - telefon: 0731131630 | (alfabetic)
2 Andreea Dana DUMITRESCU - telefon: 0745965894 | (alfabetic)

14 03.04.2026
1 Cristina Maria FIERA - telefon: 0735233600 | (alfabetic)
2 Florentina Corina FLOAREA - telefon: 0746342888 | (alfabetic)

15 04.04.2026
1 Liviu FLORESCU - telefon: 0745393071 | (alfabetic)
2 Dana Maria FRATICA - telefon: 0729809992 | (alfabetic)

16 05.04.2026
1 Marian FULGA - telefon: 0723240945 | (alfabetic)
2 Sanda Cristina FULGA - telefon: 0723382608 | (alfabetic)

17 06.04.2026
1 Mihaela GALCA - telefon: 0723318772 | (alfabetic)
2 Andreea-Ruxandra GAVRILA - telefon: 0743700189 | (alfabetic)

18 07.04.2026
1 Alexandru GAVRILA - telefon: 0723538664 | (alfabetic)
2 Adrian GEORGESCU - telefon: 0733010406 | (alfabetic)

19 08.04.2026
1 Florentin GHEORGHE SORESCU - telefon: 0744343763 |
(alfabetic)
2 Mihai Cristian GHIMIS - telefon: 0754767281 | (alfabetic)



20 09.04.2026
1 Florina GOSAV - telefon: 0773762733 | (alfabetic)
2 Alexandru Ionut GRAURE - telefon: 0725298298 | (alfabetic)

21 10.04.2026
1 Reveica GRIGORE - telefon: 0721675248 | (alfabetic)
2 Ioana GRIGOROIU - telefon: 0744616399 | (alfabetic)

22 11.04.2026
1 Marius HORJESCU - telefon: 0766723109 | (alfabetic)
2 Mihai ILINESCU - telefon: 0721252362 | (alfabetic)

23 12.04.2026
1 Tiberiu Constantin ION - telefon: 0724262246 | (alfabetic)
2 Florentina Monica ISTRATE - telefon: 0741077334 | (alfabetic)

24 13.04.2026
1 Liviu Adelin IVAN - telefon: 0723276948 | (alfabetic)
2 Anca-Elena JIDOVU-GHITA - telefon: 0724089918 | (alfabetic)

25 14.04.2026
1 Victor Alexandru JIGMAN - telefon: 0722396913 | (alfabetic)
2 Ana-Maria JINARU - telefon: 0740339425 | (alfabetic)

26 15.04.2026
1 Florenta Violeta JUGANARU - telefon: 0751554444 | (alfabetic)
2 Elena Cristina LARION - telefon: 0722679894 | (alfabetic)

27 16.04.2026
1 Laura Aurora LAZAR - telefon: 0744324883 | (alfabetic)
2 Maria Cristina LETU - telefon: 0722598700 | (alfabetic)

28 17.04.2026
1 Aniela Ioana LIPA - telefon: 0757270057 | (alfabetic)
2 Iulia LUTU - telefon: 0752090093 | (alfabetic)

29 18.04.2026
1 Amelia-Ioana MANU - telefon: 0721899374 | (alfabetic)
2 Mihaela MARA - telefon: 0745452385 | (alfabetic)

30 19.04.2026
1 Gabriela MARINESCU - telefon: 0742208264 | (alfabetic)
2 Ileana Cerasela MECU - telefon: 0745750282 | (alfabetic)

31 20.04.2026
1 Ciprian Ionut MIHAI - telefon: 0744103883 | (alfabetic)
2 Aura Mihaela MIHAI - telefon: 0745676409 | (alfabetic)



32 21.04.2026
1 Narcis Adrian OPREA - telefon: 0745451155 | (alfabetic)
2 Alina Florenta ORMENISANU - telefon: 0788168798 | (alfabetic)

33 22.04.2026
1 Ramona Elena PANA - telefon: 0740612222 | (alfabetic)
2 Dan Mihai PANTOIU - telefon: 0722277253 | (alfabetic)

34 23.04.2026
1 Denisa Florentina PATRU - telefon: 0721171752 | (alfabetic)
2 Marian PAUN - telefon: 0742351936 | (alfabetic)

35 24.04.2026
1 Ion Alexandru PAUNA - telefon: 0744437862 | (alfabetic)
2 Floarea Emilia PAVEL - telefon: 0745433825 | (alfabetic)

36 25.04.2026
1 George Valentin PAVELESCU - telefon: 0745377973 | (alfabetic)
2 Adrian PISCU - telefon: 0755417313 | (alfabetic)

37 26.04.2026
1 Cristina POPESCU - telefon: 0722524375 | (alfabetic)
2 Mihaela Simona POPESCU - telefon: 0752029343 | (alfabetic)

38 27.04.2026
1 Laura POPESCU - telefon: 0740265032 | (alfabetic)
2 Diana Madalina POPESCU - telefon: 0723272671 | (alfabetic)

39 28.04.2026
1 Sorin Bogdan PRODESCU - telefon: 0744650214 | (alfabetic)
2 Alina Nicoleta RADU - telefon: 0722775340 | (alfabetic)

40 29.04.2026
1 Alexandru RADU - telefon: 0749030344 | (alfabetic)
2 Mihai RADU - telefon: 0757767629 | (alfabetic)

41 30.04.2026
1 Ion Radu ROTARU - telefon: 0762271919 | (alfabetic)
2 Ilie SAMAREANU - telefon: 0722918466 | (alfabetic)

42 01.05.2026
1 Alexandru Viorel SOARE - telefon: 0723248377 | (alfabetic)
2 Oana Emanuela STEFAN - telefon: 0723501939 | (alfabetic)

43 02.05.2026
1 Cristian Vasile STEFAN - telefon: 0744142129 | (alfabetic)
2 Elena Iulia STEFANESCU - telefon: 0722449433 | (alfabetic)



44 03.05.2026
1 Georgiana Iulia STUPARU - telefon: 0722455908 | (alfabetic)
2 Rodica Mihaela TACHE - telefon: 0720042590 | (alfabetic)

45 04.05.2026
1 Andra-Maria TATU - telefon: 0744969261 | (alfabetic)
2 Madalin Razvan TINTOACA - telefon: 0740009880 | (alfabetic)

46 05.05.2026
1 Luana-Antonia TRUCA - telefon: 0728283333 | (alfabetic)
2 Gheorghe Gabriel TUDOR - telefon: 0721907931 | (alfabetic)

47 06.05.2026
1 Ana TUDOSE - telefon: 0729848135 | (alfabetic)
2 Georgeta Camelia VLASCEANU - telefon: 0753977871 |
(alfabetic)

48 07.05.2026
1 Florentina VOICU - telefon: 0766627508 | (alfabetic)
2 Marilena DICU - telefon: 0745431462 | (aleatoriu)
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